

1.1. 报价一览表（二轮）

报价一览表

项目名称	国有焦作林场 2025 年中央财政国家级自然保护区项目
项目编号	焦公资采购 H2025—073
供应商名称	中电信数智科技有限公司河南分公司
总报价	大写：壹佰柒拾肆万陆仟陆佰伍拾伍元整 小写：¥1746655.00
合同履行期限	1 年
备注	如中标，我司承诺保质保量按期交付。

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。

3、以上报价应与“报价明细表”中的报价相一致。

4、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

供应商名称：中电信数智科技有限公司河南分公司（全称并加盖公章）：

法定代表人或其委托代理人（签名或盖章）： 谭治志

2025 年 8 月 19 日

1.2. 报价明细表

报价明细表

项目名称：国有焦作林场 2025 年中央财政国家级自然保护区项目

项目编号：焦公资采购 H2025—073

序号	货物名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	总价
一	生态保护监测设备						
(1)	智能在线实时监测红外相机	海康威视	DS-2XS6C45F-IWG/C1S1	48	台	6650	319200
1.1	野外调查用数码相机	佳能	6000D	1	台	3190	3190
1.2	安装调试	中国电信	定制	48	项	2000	96000
(2)	视频监控设备购置						
2.1	野生动物智能监测球形摄像机	海康威视	iDS-2DF8C432XC-SD	10	台	7335	73350
2.2	杆塔及基础	中国电信	定制	10	根	4600	46000
2.3	供电及网络	中国电信	定制	10	套	10000	100000
2.4	配套辅材及安装调试	中国电信	定制	10	套	7350	73500
(3)	监测中心设备						
3.1	机架式服务器	海康威视	DS-VE21S-D/R	1	台	93700	93700
3.2	核心交换机	海康威视	DS-3E3528-H	1	台	3800	3800
3.3	光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM	1	台	480	480
3.4	防火墙	海康威视	DS-SG100-M160(A)	1	套	33500	33500
3.5	UPS	海康威视	DS-IUH1110L-K/T	1	台	43000	43000
3.6	智能网络硬盘录像机NVR	海康威视	DS-9632N-X8R	1	台	6200	6200

3.7	监控存储硬盘	海康威视	ST4000VX015-520	8	块	950	7600
3.8	视频处理工作站	海康威视	DS-AXF142P-W10H	1	台	8280	8280
3.9	安装调试	中国电信	定制	1	项	20000	20000
二	小型无人机机场全自主巡护系统						
(1)	自动无人机机场	上海复亚	A40C	1	套	476000	476000
(2)	工业无人机	大疆	M400				
(3)	可见光红外吊舱	大疆	H30T				
(4)	可见光吊舱	大疆	H30T				
(5)	存储服务器	戴尔	定制	1	台	41555	41555
(6)	管控平台	上海复亚	V6 云平台	3	年	24700	74100
(7)	全自动机场宽带费	中国电信	千兆	3	年	20000	60000
(8)	无人机网络费	中国电信	定制	3	年	10000	30000
(9)	机身损失保险	大疆	行业无忧	1	年	13500	13500
(10)	第三者责任保险	中国电信	定制	1	年	8200	8200
(11)	安装调试	中国电信	定制	1	项	44000	44000
三	保护区界碑						
(1)	界碑	中国电信	定制	10	个	5350	53500
(2)	运输及安装服务	中国电信	定制	10	项	1800	18000
合计(元)			大写: 壹佰柒拾肆万陆仟伍拾伍元整 小写: 1746655.00 元				

注: 1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章, 否则其响应作无效投标文件处理。

3、报价明细表不能出现缺项，所报价格必须满足磋商文件的要求，符合国家法规，否则视为无效报价。

4、供应商在最终报价前，准备好最终已标价投标报价明细表；最终报价时，最终已标价投标报价明细表应以附件形式上传，未上传者按无效处理。

单位名称：中电信数智科技有限公司河南分公司（单位公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）



陈永志

2025 年 8 月 19 日